
合同コース ⽉〜⾦

ビ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

15

16

17

18

19



バス停番号 バス停名 ２時間⽬迎え ３時間⽬迎え ２時間⽬送り ３時間⽬送り

ビート⼩牧 15:20 16:30 17:45 18:55

1 平⽥眼科第⼆駐⾞場前 15:24 16:34 17:47 18:57

2 バス停 ⼩牧警察署前 15:29 16:39 17:51 19:01

3 鈴⽊⻭科前 15:35 16:45 17:55 19:05

4 すくすくnursery⼩牧kids前 15:36 16:46 17:56 19:06

5 バス停 ⼩牧郵便局南 15:38 16:48 17:58 19:08

6 ⼩牧駅 15:39 16:49 17:59 19:09

7 バンベール⼩牧 カーサシティ 15:42 16:52 18:02 19:12

8 城⾒公園 15:45 16:55 18:05 19:15

9 ⽶野⼩学校 15:46 16:56 18:06 19:16

10 コメダ ⼩牧中央店対⾯ 15:47 16:57 18:07 19:17

11 みどり台南児童遊園 15:50 17:00 18:10 19:20

12 葬祭場シオン 対⾯ 15:51 17:01 18:11 19:21

13 巡回バス停 北外⼭北 15:52 17:02 18:12 19:22

14 ⼤池児童遊園 15:54 17:04 18:14 19:24

15 浜井場公園 15:55 17:05 18:15 19:25

16 県営北外⼭住宅前 15:56 17:06 18:16 19:26

17 間内駅 ロータリー 15:58 17:08 18:18 19:28

18 ⻑⽥住宅 16:02 17:12 18:22 19:32

19 ⼩牧南⼩学校 16:09 17:19 18:29 19:39

ビート⼩牧着 16:20 17:30 18:40 19:50

合同コース 時刻表マイクロバス



 ©2023 100 m



２時間⽬
迎え

３時間⽬
迎え

２時間⽬
送り

３時間⽬
送り

A
ビートスイミング
⼩牧プール発

15:35 16:45 17:45 18:55

B エムズシティ⼩牧 15:45 16:55 17:55 19:05

C 上⻄浦児童公園 15:47 16:57 18:00 19:10

D
フリーデ⼆重堀
（⻄側：向い）

15:49 16:59 18:02 19:12

E
シャトー⼩牧原
(南側：向い）

15:53 17:03 18:06 19:16

F
⼩牧原公園
（⻄側：向い）

16:00 17:10 18:14 19:24

G 寺裏公園 16:01 17:11 18:15 19:25

H
新⽥住宅付近公園
（セブンイレブン
⼩牧原新⽥店北側）

16:05 17:15 18:21 19:31

I ⼩牧児童館 16:08 17:18 18:24 19:34

J
ビートスイミング
⼩牧プール着

16:20 17:30 18:35 19:45

バス停名

ビートスイミング⼩牧プール（2号⾞新コース）時刻表


